

---

# Joy & Care ApS

**CVR-nr.: 41383755**

Møllehaven 12A  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/08/2025**

---

**Kerstin Birgitta Ahlmer**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Joy & Care ApS  
Møllehaven 12A  
4040 Jyllinge  
e-mailadresse: [info@joyandcare.com](mailto:info@joyandcare.com)  
CVR-nr.: 41383755  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at fremstille og handle med velfærdsteknologiske hjælpemidler, onlinesalg af guidede meditationer samt produktion og salg af virtuel realityoplevelser og hertil beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -144.434 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen de kommende år via positive resultater.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>184.040</b>	<b>447.676</b>
Personaleomkostninger		-319.939	-305.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.618	-47.617
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-183.517</b>	<b>94.690</b>
Andre finansielle indtægter		2.207	6.055
Øvrige finansielle omkostninger		-4.323	-12.961
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-185.633</b>	<b>87.784</b>
Skat af årets resultat		41.199	-19.360
<b>Årets resultat</b>		<b>-144.434</b>	<b>68.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-144.434	68.424
<b>I alt</b>		<b>-144.434</b>	<b>68.424</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.618
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.618</b>
Deposita		4.163	4.163
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.163</b>	<b>4.163</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.163</b>	<b>51.781</b>
Råvarer og hjælpematerialer		123.547	98.162
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>123.547</b>	<b>98.162</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.736	74.873
Udskudte skatteaktiver		96.294	55.095
Tilgodehavende skat		20.000	48.000
Andre tilgodehavender		52.411	2.787
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>224.441</b>	<b>180.755</b>
Likvide beholdninger		32.227	203.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>380.215</b>	<b>482.501</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>384.378</b>	<b>534.282</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-57.148	87.286
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-17.148</b>	<b>127.286</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.563	25.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.327	68.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		315.636	313.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.526</b>	<b>406.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.526</b>	<b>406.996</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>384.378</b>	<b>534.282</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret